СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
Тридцать третьей  сессии

[bookmark: _GoBack] от 26.12.2024                                                                                                 № 6

Об отмене решения тридцатой сессии Совета депутатов   Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 20.09.2024 года № 1 «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, Совет депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области РЕШИЛ :

1.Решение тридцатой  сессии Совета депутатов  Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 20.09.2024 года № 1 «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля» отменить.
2. Данное решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Черновский  вестник ».

Глава Черновского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                            М.А.Шатов

Председатель Совета депутатов                                                     Л.Г.Стаценко
Черновского  сельсовета
Кочковского района Новосибирской области